

Warszawa, dnia 09 CZE. 2021 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-1/2021

Wykonawcy

W związku z zapytaniem zgłoszonym w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w sprawie postępowania nr ZER-ZP-1/2021, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: *Sukcesywne świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym z podziałem na dwie części*, Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy Pzp dokonał zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, zgodnie z treścią niniejszego pisma.

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie nr 1:

„Zamawiający w udzielonej odpowiedzi do pytania nr 4 z dnia 02 czerwca 2021 roku wskazał, iż odbiór przesyłek będzie realizowany na podstawie odrębnie zawartych umów, jednocześnie Zamawiający oczekuje odbioru przesyłek w godzinach 10:00-13:00.

Czy w przypadku wyboru w niniejszym postępowaniu Wykonawcy świadczącego usługę transportową Zamawiający dopuszcza realizację odbiorów w godzinach uwzględnionych w odrębnej umowie na odbiór przesyłek?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza realizację odbiorów przesyłek w godzinach uwzględnionych w ramach odrębnie zawartych umów na „świadczenie usług polegających na odpłatnym odbiorze i przewozie przez Wykonawcę lub jego przedstawiciela z miejsca wskazanego przez Zamawiającego uporządkowanych przesyłek oraz stosownej dokumentacji potwierdzającej ich ilość i rodzaj, a następnie nadaniu tych przesyłek na ogólnych zasadach w wyznaczonej placówce pocztowej operatora pocztowego”. Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji treści SWZ - Zmiana nr 1 SWZ.

Pytanie nr 2:

„W związku z negatywną odpowiedzią dotyczącą wykreślenia doręczania korespondencji w określonym przedziale godzinowym Wykonawca zwraca się z wnioskiem o rewizję stanowiska.

Zamówieniem powinna być objęta tylko i wyłącznie korespondencja wychodząca od Zamawiającego. Zamawiający niezasadnie postawił wymóg doręczania korespondencji przychodzącej do Zamawiającego (nadawanej przez prywatnych nadawców, jak i przez innych zamawiających) w ściśle określonych godzinach każdego dnia. Należy podkreślić, że doręczanie korespondencji do Zamawiającego jest konsekwencją umowy zawartej z nadawcą, natomiast Zamawiający występując w roli adresata nie jest stroną umowy o nadawanie.

Wobec powyższego Wykonawca wnioskuje o modyfikację postanowień zawartych w § 4. ust. 18 Wzoru Umowy poprzez wykreślenie przedziału godzinowego.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający jeszcze raz wyjaśnia, że dla sprawnego działania kancelarii i umożliwienia rejestracji przez pracowników Zamawiającego przesyłek, wymagane jest ich dostarczanie każdego dnia roboczego

w godzinach 9:00-13:00. Niedopuszczalne jest dostarczanie przesyłek poza godzinami pracy Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych lub dostarczanie ich np. po godzinie 16:00, zważywszy na to, że przesyłek jest setki dziennie a nawet tysiące, w tym przesyłek, do których zastosowanie mają art. 57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej lub Kodeksu postępowania cywilnego.

Pytanie nr 3:

„Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu w § 5 ust. 1 Wzoru umowy zgodnie z poniższym:

1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) w czasie realizacji Umowy zatrudniał(li) osoby wykonujące czynności związane z odbiorem, doręczaniem i wydawaniem przesyłek pocztowych (tj. doręczyciele – listonosze, osoby wydające korespondencję), na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), **jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Kodeksu Pracy**. Wykonawca udokumentuje fakt poprzez złożenie dokumentów, o których mowa w ust. 4, na każde żądanie Zamawiającego.

Zamawiający określił wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia.

Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie postawionego wymogu, bowiem na podstawie art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązkiem Zamawiającego jest określenie w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagań związanych z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.

W związku z powyższym Wykonawcą zwraca się o doprecyzowanie postawionego wymogu w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji niniejszego zamówienia, ale tylko w sytuacji, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. A contrario, Wykonawca wnosi o potwierdzenie słuszności twierdzenia, że wymóg postawiony przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu nie dotyczy sytuacji, jeżeli wykonanie określonych przez Zamawiającego czynności nie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.

Specyfika świadczenia usług pocztowych nie uzasadnia realizacji czynności w ramach tych usług tylko i wyłącznie przez osoby zatrudnione w ramach stosunku pracy, a uzasadnieniem wniosku Wykonawcy o doprecyzowanie wymogu w treści SWZ jest m. in. świadczenie usług pocztowych przez agentów pocztowych. Na podstawie umowy agencyjnej, zawartej z operatorem pocztowym, agenci pocztowi prowadzą działalność jako przedsiębiorcy pośredniczący na rzecz operatora pocztowego w zawieraniu z nadawcami umów o świadczenie usług pocztowych lub zawierający je w imieniu operatora pocztowego (art. 3 pkt 3 ustawy Prawo pocztowe). Ponadto, placówką pocztową jest jednostka organizacyjna operatora pocztowego lub agenta pocztowego, w której można zawrzeć umowę o świadczenie usługi pocztowej lub która doręcza adresatom przesyłki pocztowe lub kwoty pieniężne określone w przekazach pocztowych, albo inne wyodrębnione i oznaczone przez operatora pocztowego miejsce, w którym można zawrzeć umowę o świadczenie usługi pocztowej lub odebrać przesyłkę pocztową lub kwotę pieniężną określoną w przekazie pocztowym (art. 3 pkt 15 ustawy Prawo pocztowe). Ustawodawca dopuścił tym samym świadczenie usług pocztowych przez osoby, z którymi operator pocztowy zawiera umowy cywilnoprawne. W obliczu specyfiki działalności agentów pocztowych, wykonujących czynności składające się na świadczenie usług pocztowych, stawianie bezwzględnego wymogu realizacji wszystkich czynności w zakresie realizacji niniejszego zamówienia (czyli także czynności, których wykonywanie nie polega na wykonywaniu pracy

w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy) przez osoby zatrudnione w ramach stosunku pracy jest zdaniem Wykonawcy nieuzasadnione.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji treści SWZ - Zmiana nr 2 SWZ.

Pytanie nr 4:

„W związku z tym, iż w celu potwierdzenia spełnienia wymogów dotyczących zatrudnienia Zamawiający oczekuje szeregu dokumentów oraz biorąc pod uwagę skalę zatrudnienia pracowników Wykonawca wnioskuję o wykreślenie zapisu w § 5 ust. 4 pkt 1) Wzoru umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że zaproponowane przez Wykonawcę wykreślenie zapisu w § 5 ust. 4 pkt 1) Wzoru umowy dla CZĘŚCI 1 i 2 jest niezgodne z art. 438 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w którym ustawodawca wyraźnie wskazał, że w celu weryfikacji zatrudniania, przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, umowa przewiduje możliwość żądania przez Zamawiającego w szczególności oświadczenia zatrudnionego pracownika. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w § 5 ust. 4 pkt 1) Wzoru umowy dla CZĘŚCI 1 i 2.

Pytanie nr 5:

„Z uwagi na negatywną odpowiedź odnośnie złagodzenia wysokości kar umownych, Wykonawca ponownie wnioskuję o rewizję stanowiska w tym zakresie poprzez modyfikację zapisu § 11 Wzoru Umowy.

- Modyfikację zapisów w § 11 ust. 2 Wzoru Umowy zgodnie z poniższym:

2. Z tytułu niedotrzymania terminu rozpoczęcia świadczenia usług i za każdy dzień przerwy w świadczeniu usług, wynikających z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 300,00 zł brutto (słownie: trzysta złotych 00/100) za każdy dzień zwłoki w rozpoczęciu świadczenia usług i każdy dzień przerwy w świadczeniu usług.

- Modyfikację zapisów w § 11 ust. 3 Wzoru Umowy zgodnie z poniższym:

3. Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, o których mowa w §5 ust. 1 Umowy, Zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości 1000,00 zł brutto (słownie: tysiąc złotych 00/100) za każdy przypadek nieprzedstawienia dowodów lub nieprzedstawienia dowodów w terminie.

- Modyfikację zapisów w § 11 ust. 5 Wzoru Umowy zgodnie z poniższym:

5. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% wynagrodzenia brutto pozostałego do wykorzystania na dzień odstąpienia od Umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający w dniu 07.06.2021 r. dokonał modyfikacji treści w § 11 Wzoru umowy dla CZĘŚCI 1 i 2, a więc nie zgadza się z twierdzeniem Wykonawcy, że otrzymał on od Zamawiającego negatywną odpowiedź. Ponadto wnioskowane zmiany dotyczące § 11 ust. 2 i ust. 4 Wzoru umowy dla CZĘŚCI 1 i 2 zostały uwzględnione w modyfikacji Zamawiającego z dnia 07.06.2021 r. Zdaniem Zamawiającego niedopuszczalny jest jakiegokolwiek dzień zwłoki w rozpoczęciu świadczenia usług i każdy dzień przerwy w świadczeniu usług, stąd wysokość kary określona na kwotę 500,00 zł brutto. Każdy dzień zwłoki spowoduje paraliż kancelarii Zamawiającego oraz może mieć poważne konsekwencje formalno-prawne.

Pytanie nr 6:

„W związku z brakiem odpowiedzi do pytanie nr 22 z dnia 02 czerwca 2021 roku Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового niż Wykonawca, któremu Zamawiający udzielił zamówienia?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового niż Wykonawca, któremu Zamawiający udzielił zamówienia.

Pytanie nr 7:

„Wykonawca ponownie wnioskuję o wprowadzenie do treści § 5 Wzoru Umowy ograniczenia do 10 liczby pracowników, których może dotyczyć jednorazowe wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia spełnienia wymogów o których mowa w ust. 1 i 2.

Wykonawca pragnie zauważyć, iż realizacja przedmiotu zamówienia realizowana będzie na obszarze całego kraju, gdzie do świadczenia usługi zaangażowanych będzie wiele jednostek Wykonawcy. W związku z tym, przy tak dużej skali zatrudnienia, spełnienie wymogu odnośnie przedłożenia dokumentów w określonym terminie będzie dla Wykonawcy niemożliwe do spełnienia.

Biorąc pod uwagę powyższe, Wykonawca wnioskuję o wprowadzenie ograniczenia w przekazywaniu dokumentów potwierdzających spełnienie wymogu zatrudnienia jednorazowo do maksymalnie 10 pracowników.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy odnośnie ograniczenia do 10 liczby pracowników, których może dotyczyć jednorazowe wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia spełnienia wymogów o których mowa w § 5 ust. 1 i 2 Wzoru umowy dla CZĘŚCI 1 i 2. Natomiast Zamawiający dokonał modyfikacji treści pkt 6.8. SWZ i pkt 1 Załącznika nr 2 do OPZ oraz § 5 ust. 1 Wzoru umowy dla CZĘŚCI 1 i 2 - Zmiana nr 2 SWZ.

Pytanie nr 8:

„W odniesieniu do zapisów w § 5 ust. 4 pkt. 5) Wzoru umowy Wykonawca ponownie wyjaśnia, iż możliwe jest wyłącznie pozyskanie z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych zaświadczenia zawierającego dane dotyczące liczby ubezpieczonych we wskazanym okresie zawierające łącznie ilość zatrudnionych na podstawie umowy o pracę i w oparciu o umowy cywilnoprawne. Tym samym z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, niemożliwe będzie przekazania zaświadczenia w podziale na liczbę osób zgłoszonych wyłącznie z tytułu umowy o pracę.

Biorąc pod uwagę powyższe Wykonawca ponownie wnioskuję o modyfikację zapisu w § 5 ust. 4 pkt. 5) Wzoru umowy w poniższy sposób:

5) zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę(ów) składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia za ostatni okres rozliczeniowy - dotyczy pracowników, którzy kontynuują zatrudnienie u Wykonawcy lub Podwykonawcy(ów);”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Jeżeli z przyczyn niezależnych od Wykonawcy nie będzie możliwe przekazanie zaświadczenia ZUS w podziale na liczbę osób zgłoszonych wyłącznie z tytułu umowy o pracę, to Zamawiający przyjmie zaświadczenie zawierające łącznie ilość osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę i w oparciu o umowy cywilnoprawne.

Pytanie nr 9:

„Wykonawca zwraca się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert. Zainteresowanym Wykonawcom potrzebny jest czas do sporządzenia oferty z uwzględnieniem odpowiedzi Zamawiającego na otrzymane wnioski o wyjaśnienie treści postępowania.

Biorąc pod uwagę ilość kluczowych kwestii, z którymi Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego oraz konieczność uzgodnień operacyjnych z pozostałymi jednostkami Wykonawcy wnioskujemy o zmianę terminu składania ofert na dzień 16 czerwca 2021 roku do godz. 11.00”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji treści SWZ - Zmiana nr 3 SWZ.

II. Zmiany treści SWZ**Zmiana nr 1 SWZ**

Obecna treść w pkt 8 OPZ dla CZEŚCI 1 i 2 oraz § 4 ust. 5 Wzoru umowy dla CZEŚCI 1 i 2:

„8. Przesyłki przeznaczone do wysyłki odbierane będą z ZER MSWiA w Warszawie oraz zespołów terenowych i dostarczone do placówki nadawczej Wykonawcy każdego dnia roboczego w godzinach 10:00-13:00. Nadanie przesyłek następować będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę, jeśli nie będzie zastrzeżeń do dostarczonych przesyłek. Informacja o zaistniałych zastrzeżeniach przekazana zostanie najpóźniej następnego dnia roboczego do godziny 10:00.”

„5. Przesyłki przeznaczone do wysyłki będą odbierane z Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA w Warszawie oraz jego zespołów terenowych/*komisji lekarskich podległych ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych* i dostarczone do placówki nadawczej Wykonawcy każdego dnia roboczego w godzinach 10:00-13:00. Nadanie przesyłek następować będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę, jeśli nie będzie zastrzeżeń do dostarczonych przesyłek. Informacja o zaistniałych zastrzeżeniach przekazana zostanie najpóźniej następnego dnia roboczego do godziny 10:00.”

Zostaje zmieniona na:

„8. Przesyłki przeznaczone do wysyłki odbierane będą z ZER MSWiA w Warszawie oraz zespołów terenowych i dostarczone do placówki nadawczej Wykonawcy każdego dnia roboczego. Nadanie przesyłek następować będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę, jeśli nie będzie zastrzeżeń do dostarczonych przesyłek. Informacja o zaistniałych zastrzeżeniach przekazana zostanie najpóźniej następnego dnia roboczego do godziny 10:00.”

„5. Przesyłki przeznaczone do wysyłki będą odbierane z Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA w Warszawie oraz jego zespołów terenowych/*komisji lekarskich podległych ministrowi właściwemu do spraw wewnętrznych* i dostarczone do placówki nadawczej Wykonawcy każdego dnia roboczego. Nadanie przesyłek następować będzie w dniu ich odbioru przez Wykonawcę, jeśli nie będzie zastrzeżeń do dostarczonych przesyłek. Informacja o zaistniałych zastrzeżeniach przekazana zostanie najpóźniej następnego dnia roboczego do godziny 10:00.”

Zmiana nr 2 SWZ

Obecna treść w pkt 6.8. SWZ:

„6.8. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) w czasie realizacji umowy w CZEŚCI 1 i/lub CZEŚCI 2 zatrudniał(li) osoby wykonujące czynności związane z odbiorem,

doręczaniem i wydawaniem przesyłek pocztowych (tj. doręczyciele – listonosze, osoby wydające korespondencję), na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320). Wykonawca udokumentuje fakt poprzez złożenie dokumentów, o których mowa w *Załączniku nr 2* do OPZ - *Załącznik nr 1a/1b* do SWZ, na każde żądanie Zamawiającego. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zostały określone we Wzorze umowy dla CZEŚCI 1 i/lub CZEŚCI 2, stanowiącym *Załącznik nr 3* do SWZ.”

Zostaje zmieniona na:

„6.8. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) w czasie realizacji umowy w CZEŚCI 1 i/lub CZEŚCI 2 zatrudniał(li) osoby wykonujące czynności związane z przyjmowaniem przesyłek pocztowych, na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Kodeksu Pracy. Wykonawca udokumentuje fakt poprzez złożenie dokumentów, o których mowa w *Załączniku nr 2* do OPZ - *Załącznik nr 1a/1b* do SWZ, na każde żądanie Zamawiającego. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zostały określone we Wzorze umowy dla CZEŚCI 1 i/lub CZEŚCI 2, stanowiącym *Załącznik nr 3* do SWZ.”

Obecna treść w § 5 ust. 1 Wzoru umowy dla CZEŚCI 1 i 2 oraz pkt 1 Załącznika nr 2 do OPZ:

„1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) w czasie realizacji Umowy zatrudniał(li) osoby wykonujące czynności związane z odbiorem, doręczaniem i wydawaniem przesyłek pocztowych (tj. doręczyciele – listonosze, osoby wydające korespondencję), na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320). Wykonawca udokumentuje fakt poprzez złożenie dokumentów, o których mowa w ust. 4, na każde żądanie Zamawiającego.”

„1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) w czasie realizacji umowy zatrudniał(li) osoby wykonujące czynności związane z odbiorem, doręczaniem i wydawaniem przesyłek pocztowych (tj. doręczyciele – listonosze, osoby wydające korespondencję), na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320). Wykonawca udokumentuje fakt poprzez złożenie dokumentów, o których mowa w pkt 4, na każde żądanie Zamawiającego.”

Zostaje zmieniona na:

„1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) w czasie realizacji Umowy zatrudniał(li) osoby wykonujące czynności związane z przyjmowaniem przesyłek pocztowych, na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Kodeksu Pracy. Wykonawca udokumentuje fakt poprzez złożenie dokumentów, o których mowa w ust. 4, na każde żądanie Zamawiającego.”

„1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) w czasie realizacji umowy zatrudniał(li) osoby wykonujące czynności związane z przyjmowaniem przesyłek pocztowych, na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Kodeksu Pracy. Wykonawca udokumentuje fakt poprzez złożenie dokumentów, o których mowa w pkt 4, na każde żądanie Zamawiającego.”

Zmiana nr 3 SWZ

Obecna treść w pkt 17.1. SWZ:

„Termin składania ofert upływa w dniu: 11.06.2021 r. o godzinie 12:30.”

Zostaje zmieniona na:

„Termin składania ofert upływa w dniu: 16.06.2021 r. o godzinie 08:30.”

Obecna treść w pkt 17.2. SWZ:

„Otwarcie ofert odbędzie się w dniu: 11.06.2021 r. o godzinie 13:00 poprzez odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej.”

Zostaje zmieniona na:

„Otwarcie ofert odbędzie się w dniu: 16.06.2021 r. o godzinie 09:00 poprzez odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej.”

Obecna treść w pkt 20.1. SWZ:

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 10.07.2021 r.”

Zostaje zmieniona na:

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 15.07.2021 r.”

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00069113/01 z dnia 31.05.2021 r. w powyższym zakresie.

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Emerytalno-Rentowego
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)